
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МОРШАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

 Р Е Ш Е Н И Е  

31 января 2025 года               г. Моршанск                                     № 768 

 

Об избрании и вступлении в 

должность главы города Моршанска 

Тамбовской области 

 

Рассмотрев решение конкурсной комиссии по отбору кандидатур на 

должность главы города Моршанска Тамбовской области от 31 января 2025 

года, протокол № 2 заседания счетной комиссии Моршанского городского 

Совета народных депутатов седьмого созыва по избранию главы города 

Моршанска Тамбовской области, на основании статьи 36 Устава города 

Моршанска, Положения о порядке проведения конкурса по отбору 

кандидатур на должность главы города Моршанска Тамбовской области, 

утвержденного решением Моршанского городского Совета народных 

депутатов от 25.10.2023 № 548,  Регламента Моршанского городского Совета 

народных депутатов седьмого созыва, утвержденного решением 

Моршанского городского Совета народных депутатов от 21 октября 2020 

года №  14, Моршанский городской Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

1. Избрать  главой города Моршанска Тамбовской области Поленкова 

Романа Сергеевича, сроком на пять лет. 

2. Считать 31 января 2025 года датой вступления в должность главы 

города Моршанска Тамбовской области Поленкова Романа Сергеевича. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

  4. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «РИА 

«ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

 

Заместитель председателя Моршанского  

городского Совета народных депутатов      А.А.Калинин 

 

 

http://www.top68.ru/

